

INFORMACJA STAROSTY TOMASZOWSKIEGO
o wyłożeniu projektu operatu opisowo kartograficznego modernizacji
ewidencji gruntów i budynków dla obrębów:
Albertów, Dąbrowa, Glinnik I, Glinnik Dąbrowa, Glinnik Nowy, Jasień I,
Jasień Nowy, Luboszewy, Łąki Henrykowskie, Marianka – gmina Lubochnia,
powiat tomaszowski , województwo łódzkie

W dniach **od 28.03.2022 do 15.04.2022** w siedzibie Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim ul. Św. Antoniego 41 w pokoju 102, w godzinach **od 9:00 do 14:00** zostanie wyłożony do wglądu zainteresowanych, projekt operatu opisowo-kartograficznego, dotyczący modernizacji ewidencji gruntów i budynków dla **obrubów: Albertów, Dąbrowa, Glinnik I, Glinnik Dąbrowa, Glinnik Nowy, Jasień I, Jasień Nowy, Luboszewy, Łąki Henrykowskie, Marianka – gmina Lubochnia.**

Dokumentacja tego operatu, składająca się z rejestru gruntów, kartotek budynków i lokali oraz mapy ewidencyjnej, opracowana została na podstawie art. 24a ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 z późn. zm.).

Każdy, czyjego interesu prawnego dotyczą dane ujawnione w projekcie operatu opisowo-kartograficznego, może w okresie wyłożenia projektu do wglądu zgłaszać uwagi do tych danych, które zostaną odnotowane w protokole.

Skorzystanie z tego prawa leży w interesie zainteresowanych i ma na celu między innymi ujawnienie ewentualnych błędów i nieprawidłowości na tym etapie postępowania.

Niestawienie się w terminie i miejscu określonym w niniejszej informacji nie stanowi przeszkody do kontynuowania procesu modernizacji, zatwierdzenia operatu opisowo-kartograficznego i ujawnienia nowych danych w ewidencji gruntów i budynków.

Wgląd do dokumentacji winien być poprzedzony okazaniem dokumentu potwierdzającego tożsamość. W imieniu zainteresowanych mogą występować umocowni w formie pisemnej pełnomocnicy.

Informacja o terminie i miejscu wyłożenia projektu operatu opisowo-kartograficznego, będzie wywieszona na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego oraz w Urzędzie Gminy w Lubochnia, na co najmniej 14 dni przed dniem wyłożeniem, a także ogłoszona w prasie o zasięgu krajowym.

STAROSTA
Mariusz Węgrzynowski
Mariusz Węgrzynowski